I

.;

camax* MUNICIPÂL DE JAGUÂRIBE

REQUERTMENTO N.o 094 t2021

0 Yereador José Ueima Nogueira, no uso de suas atribuições

Iegais, y€m, respeitosamente, requerer {l[ê., após ruyido o Plenárioo seja

encaminhado oficio âo Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
§EINF.ftÁ - §r. Rafael Gomes Diógeneso solicitando calçamento ao redor

das igrejas catóIicas dos Sítios: Verdum, Tanque e Pau do alho,

localizadas nCI Ilistrito de Noya Floresta.

Jaguaribe,l2 de abril de 2021.
L

Josó üeinra N*gxeir*

Vereador